
Universiteitraad 

Rapenburg  
Postbus  
  Leiden 

Geacht College, 

De Raad heeft kennisgenomen van het Leids Universitair Register Opleidingen 2020-2021 
(LRO) en het minorenaanbod 2019-2020.  

De Raad stemt in met het Leids Universitair Register Opleidingen 2020-2021. 

Naar aanleiding van het minoraanbod 2019-2020 merkt de Raad het volgende op. Hij vindt 
het jammer dat de minor Innovation, Co-Creation and Global Impact komend collegejaar 
geen doorgang vindt bij FGGA vanwege ontbrekende personele capaciteit. Hij is verheugd te 
horen dat het College een alternatief onderkomen probeert te zoeken voor de minor zodat 
deze volgend academisch jaar kan terugkeren. 

Hoogachtend,  
namens de Universiteitsraad, 

C.J. de Roon
Voorzitter

Bijlagen: Instemmingsbesluit nr.182 d.d. 20 mei 2019 

College van Bestuur 

Nummer UR/19/20754 Datum 21 mei 2019 
Uw brief van 2019/15981 d.d. 15 april 2019 Doorkiesnr. 3138 / 3125 
Onderwerp Leids Universitair Register Opleidingen 

2020-2021 en minoraanbod 2019-2020 
Contactpersoon De Roon / Weeda 



Universiteitsraad 

LEIDS UNIVERSITAIR REGISTER 
OPLEIDINGEN 2020 – 2021 

UR-INSTEMMINGSBESLUIT nr. 182 

De Universiteitsraad te Leiden, 
in vergadering bijeen op maandag 13 en dinsdag 20 mei 2019; 

kennis genomen hebbende van 
- Het instemmingsverzoek van het College van Bestuur d.d. 15 april 2019, nr. 2019/15981

(UR/19/17340) met daarbij het concept-register en daarin toelichting op de voorgestelde wijzigingen;

gelet op artikel 9.11 en 9.33 lid 1 sub d van de Wet op het Hoger onderwijs en het Wetenschappelijk onderzoek 
(WHW); 

gehoord de beraadslagingen in de vergaderingen van 13 en 20 mei 2019; 

BESLUIT: 

in te stemmen met het Leids universitair Register van Opleidingen 2020 – 2021 en de aanpassingen van het 
onderwijsaanbod voor het academisch jaar 2020-2021, zoals gevoegd bij bet instemmingsverzoek van het 
College van Bestuur d.d. 15 april 2019, nr. 2019/15981 (UR/19/17340). 

Leiden, 20 mei 2019 

Voorzitter 

Griffier 


	IB 182- 20.05.2019 - LRO 2020-2021.pdf
	LEIDS UNIVERSITAIR REGISTER
	OPLEIDINGEN 2020 – 2021
	UR-INSTEMMINGSBESLUIT nr. 182
	BESLUIT:
	Leiden, 20 mei 2019
	Voorzitter


